

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на блискавкозахист будівлі
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:	Кошторисна вартість	219,241 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,54119 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	42,697 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,5	<u>17027.47</u> 17027,47	<u>-</u> -	8514	8514	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>130.9</u> -
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,5	<u>10583.62</u> 10583,62	<u>-</u> -	5292	5292	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>82.62</u> -
3	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1,1	<u>7394.15</u> 902,27	<u>3201.03</u> 490,63	8134	992	<u>3521</u> 540	<u>11.2000</u> 5,6140	<u>12.32</u> 6,18
4	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,4	<u>1804.54</u> 1804,54	<u>-</u> -	2526	2526	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>31.36</u> -
5	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 120 мм2	100 м	0,22	<u>1804.54</u> 1804,54	<u>-</u> -	397	397	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>4.93</u> -
6	КМ8-472-8 т.ч. п. 1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	5,3	<u>2892.42</u> 2410,36	<u>346.58</u> 49,12	15330	12775	<u>1837</u> 260	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>158.58</u> 2,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,2	<u>2782.85</u> 2300,79	<u>346.58</u> 49,12	3339	2761	<u>416</u> 59	<u>28.5600</u> 0,5328	<u>34,27</u> 0,64
8	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,4	<u>2673.29</u> 2191,23	<u>346.58</u> 49,12	1069	876	<u>139</u> 20	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>10.88</u> 0,21
9	& C1545-39- 3 варіант 2	Провід круглий з оцинкованої сталі діам. 8мм RD 8-FT	м	690	<u>51.18</u> -	<u>-</u> -	35314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1110- 171-2 варіант 3	Сталева оцинкованна смуга 40x4 мм 5052 DIN 5019355	м.п.	140	<u>202.38</u> -	<u>-</u> -	28333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1110- 171-2 варіант 2	Сталева оцинкованна смуга 30x4 мм 5052 DIN 5019345	м.п.	22	<u>138.93</u> -	<u>-</u> -	3056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1545-39- 1 варіант 3	Безгвинтовий утримувач для проводу 177 30 M8 5207460	шт	350	<u>20.58</u> -	<u>-</u> -	7203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1545-37- 10 варіант 3	З'єднувач Vario 249 B ST	шт	110	<u>67.50</u> -	<u>-</u> -	7425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-84- 1 варіант 1	Компенсатори 172 AR	шт	15	<u>120.38</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1545- 250-1 варіант 1	З'єднувач для круглих та плоских провідників 252 8-10 XFL 30 FT	шт	28	<u>165.99</u> -	<u>-</u> -	4648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-39- 1 варіант 7	Утримувач для круглих провідників 165 MBG-8	шт	62	<u>77.32</u> -	<u>-</u> -	4794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1545- 250-1 варіант 2	Паралельний з'єднувач для круглих провідників 260 8-10 MS	шт	46	<u>226.58</u> -	<u>-</u> -	10423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-58- 5 варіант 1	Універсальний клемний зажим для круглих провідників, діам. 8-10мм 324 S- FT	шт	26	<u>89.39</u> -	<u>-</u> -	2324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545- 250-1 варіант 3	Т-подібний з'єднувач для двох провідників 245 8-10 FT	шт	42	<u>107.96</u> -	<u>-</u> -	4534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-69-7 варіант 1	Фальцева клема для провідників діам. 8мм, 270 8-10 FT	шт	180	<u>177,72</u> -	<u>-</u> -	31990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP17-7-12	Монтаж труб для електропроводки діаметром до 25 мм,	100м	0,33	<u>2766.58</u> 2067,40	<u>-</u> -	913	682	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>9.1</u> -
22	C113-1898 варіант 1	Труби термостійкі пластикові, Ду 20 мм	м	33	<u>22.64</u> -	<u>-</u> -	747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-37-9 варіант 1	Утримувач оцинков. двосторонній, зовнішній діам. 22мм	шт	22	<u>3.07</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545-39-1 варіант 4	Утримувач для плоских провідників 168 FL40-M8	шт	22	<u>93.62</u> -	<u>-</u> -	2060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545-58-4 варіант 1	Розділяючий зажим для круглих та плоских провідників 233 A VA	шт	22	<u>177.87</u> -	<u>-</u> -	3913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1545-311 варіант 1	Бірка місця перевірконого злучника 311 N-VA 8-10 арт. 3049221	шт	11	<u>174.49</u> -	<u>-</u> -	1919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,11	<u>2862.67</u> 2862,67	<u>-</u> -	315	315	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>4.05</u> -
28	C1512-1 варіант 2	Коробка монтажна розподільча 165x165x65мм, 8119	шт	11	<u>227.47</u> -	<u>-</u> -	2502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					198888	35130	<u>5913</u> 879		<u>479.01</u> 9,85
		Разом будівельні роботи, грн.					198888				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					157845				
		всього заробітна плата, грн.					36009				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20353				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6688				
		Всього будівельні роботи, грн.					219241				

		Всього по кошторису					219241				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					541,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42697				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]